
Chytré investování,

Poháněno umělou inteligencí a 

Web3

Vaše budoucnost. Vaše investice. Váš AONIS.



O společnosti AONIS 3

Poslání a hodnoty 4

Technologie 5

Jak to funguje 7

Investiční strategie – ziskovost a marketingová struktura 9

1. Strategie sebevědomého růstu 9

2. Strategie vyváženého rozvoje 10

3. Strategie dynamického pokroku 11

4. Strategie maximální ziskovosti 12

Automatizace a umělá inteligence – Jak AONIS spravuje investice 13

Bezpečnost a transparentnost – ochrana vašich investic 15

Doporučovací program – Vydělávejte více rozšiřováním své sítě 17

Další bonusy a odměny 18

Finanční prognózy – Proč je AONIS postaven pro dlouhodobý růst 19

Začněte ještě dnes – Jak začít investovat s AONIS 21



O společnosti AONIS
AONIS je investiční platforma Web3 nové generace, která je navržena tak, aby 
investování bylo inteligentní, automatizované a přístupné. Kombinací 
obchodních strategií řízených umělou inteligencí, pokročilé analytiky a 
zabezpečení blockchainu nabízí AONIS bezproblémový a transparentní 
investiční zážitek pro začátečníky i zkušené investory.



Platforma byla vytvořena s jasným posláním: poskytnout uživatelům bezpečný, 
efektivní a ziskový způsob, jak zhodnotit svůj kapitál, aniž by bylo nutné mít 
hluboké finanční znalosti. Využitím špičkové umělé inteligence, strojového 
učení a technologií vysokofrekvenčního obchodování AONIS optimalizuje 
investiční příležitosti v reálném čase a zajišťuje konzistentní výkon.



Se zaměřením na automatizaci, bezpečnost a inovace AONIS eliminuje 
složitosti tradičního investování a umožňuje klientům bez námahy maximalizovat 
výnosy. Ať už hledáte stabilní růst, vyvážené strategie nebo příležitosti s 
vysokým výnosem, AONIS poskytuje nástroje a technologie k dosažení vašich 
finančních cílů.



Společnost AONIS, řízená týmem finančních a technologických expertů, 
neustále vylepšuje své investiční algoritmy a bezpečnostní opatření, aby 
zajistila stabilní, transparentní a budoucnosti odolné investiční prostředí.



Připojte se k AONIS a zažijte budoucnost chytrého investování.

3



Poslání a hodnoty
V AONIS je naším posláním posílit investory tím, že jim poskytneme bezpečný, 
inteligentní a automatizovaný způsob, jak zhodnotit svůj kapitál. Věříme, že 
investování by mělo být jednoduché, transparentní a dostupné pro každého, 
bez ohledu na zkušenosti. Využitím síly umělé inteligence, strojového učení a 
technologie blockchain odstraňujeme složitosti tradičního investování a 
nabízíme optimalizovaný a bezproblémový finanční zážitek.



Naše klíčové hodnoty



Inovace – Integrujeme špičkové technologie umělé inteligence a Web3, 
abychom poskytovali automatizovaná, datově řízená investiční řešení, která 
maximalizují efektivitu a výnosy.



Bezpečnost a transparentnost – Dodržujeme nejvyšší bezpečnostní standardy 
s ověřováním transakcí podporovaným blockchainem a monitorováním v 
reálném čase, což zajišťuje plnou transparentnost pro naše investory.



Finanční růst pro každého – Naše platforma je určena jak pro začátečníky, tak 
pro zkušené investory a nabízí investiční strategie na míru přizpůsobené různým 
finančním cílům.



Automatizace a jednoduchost – Investování by nemělo vyžadovat neustálou 
správu. S AONIS se investoři mohou spolehnout na naše systémy řízené umělou 
inteligencí pro efektivní správu portfolií.



Dlouhodobý úspěch – Zavázali jsme se k udržitelnému a zodpovědnému 
investování a neustále zdokonalujeme naše algoritmy a strategie, abychom 
zajistili dlouhodobou stabilitu a ziskovost.



V AONIS jsme více než jen investiční platforma – jsme technologicky řízený 
ekosystém navržený tak, aby vytvářel finanční příležitosti pro všechny.

4



Technologie
Pokročilé technologie za AONIS



AONIS je postaven na základech špičkových technologií, které zvyšují 
efektivitu, automatizaci a bezpečnost investičního procesu. Integrací umělé 
inteligence, strojového učení, vysokofrekvenčního obchodování a 
zabezpečení blockchainu zajišťuje AONIS bezproblémový investiční zážitek 
založený na datech, který maximalizuje ziskovost a zároveň minimalizuje 
složitost.



1. Umělá inteligence a strojové učení



Jádrem systému AONIS je výkonný investiční systém řízený umělou inteligencí, 
který neustále analyzuje tržní data, detekuje trendy a v reálném čase 
přizpůsobuje strategie. Algoritmy strojového učení umožňují systému

 Přesně identifikujte investiční příležitosti s vysokým potenciálem.
 Upravte strategie na základě vyvíjejících se tržních podmínek.
 Optimalizujte alokaci aktiv pro maximální efektivitu a růst.



2. Vysokofrekvenční obchodování (HFT)



AONIS využívá technologii HFT, která umožňuje platformě provádět tisíce 
obchodů za sekundu. To poskytuje

 Ultrarychlé provádění obchodů pro využití výkyvů mikrotrhů.
 Vylepšené řízení likvidity a optimalizace rizik.
 Konkurenční výhoda oproti tradičním investičním strategiím.



3. Bezpečnost a transparentnost blockchainu



Technologie blockchain zajišťuje transparentní finanční operace odolné proti 
neoprávněným zásahům a poskytuje investorům úplný přehled o jejich 
transakcích

 Decentralizovaná účetní kniha zabezpečuje všechny transakce a investice.
 Sledování výkonnosti portfolia v reálném čase.
 Neměnné datové záznamy zaručují férovost a přesnost.

5



4. Automatizovaná správa portfolia



AONIS eliminuje potřebu manuálního obchodování a neustálého sledování trhu. 
Systém autonomně

 Diverzifikuje portfolia mezi různá aktiva.
 Rebalancuje investice na základě výkonnosti a metrik upravených o riziko.
 Provádí obchody v optimálních okamžicích s cílem maximalizovat výnosy.



5. Bezpečné integrace API a inteligentní zpracování dat



AONIS se bezproblémově integruje s předními poskytovateli finančních dat, 
burzami a platformami pro analýzu trhu, aby zajistil

 Přístup k finančním informacím a prediktivní analýze v reálném čase.
 Bezpečné a efektivní provádění obchodů prostřednictvím API připojení.
 Inteligentní filtrování dat pro zamezení falešných signálů a zlepšení 

rozhodování.



Budoucnost investování, poháněná technologiemi



Díky umělé inteligenci, automatizaci a zabezpečení blockchainu společnost 
AONIS nově definuje způsob správy investic. Naše technologie umožňuje 
bezdotykový a optimalizovaný přístup k vytváření bohatství, čímž se investování 
na profesionální úrovni zpřístupňuje všem.

6



Jak to funguje?
AONIS funguje jako plně automatizovaný investiční systém poháněný umělou 
inteligencí, který je navržen tak, aby investování bylo snadné. Díky využití 
nejmodernějších technologií platforma řídí všechny aspekty investičního 
procesu – od tvorby portfolia až po generování zisku – bez nutnosti manuálního 
zásahu ze strany uživatelů.



1. AI-Driven Portfolio Managemen

 Jakmile je investiční strategie aktivována, AONIS automaticky vytvoří a 
spravuje diverzifikované portfolio.

 Systém průběžně analyzuje tržní trendy a alokuje finanční prostředky do 
nejslibnějších aktiv.

 Investice jsou upravovány v reálném čase s cílem optimalizovat výkonnost a 
maximalizovat ziskovost.




2. Chytré generování zisk

 AONIS provádí obchody pomocí algoritmů vysokofrekvenčního 
obchodování (HFT) a analýzy velkých dat.

 Systém řízený umělou inteligencí identifikuje ziskové příležitosti a zajišťuje 
stabilní růst.

 Denní výpočty zisku umožňují investorům sledovat své výdělky v reálném 
čase.




3. Automatizované řízení rizik a adaptace na tr

 Platforma neustále monitoruje volatilitu trhu a podle toho upravuje investiční 
strategie.

 Vestavěné nástroje pro zmírňování rizik pomáhají chránit finanční prostředky 
a zajistit stabilitu portfolia.

 Modely strojového učení zpřesňují investiční rozhodnutí na základě 
historických dat a prediktivní analýzy.

7



4. Zabezpečení a transparentnost založená na blockchain

 Všechny transakce a investiční aktivity jsou zabezpečeny pomocí 
technologie blockchain.

 Investoři mají plný přehled o výkonnosti svého portfolia prostřednictvím 
sledování v reálném čase.

 AONIS zajišťuje zabezpečené a ověřitelné finanční operace, čímž eliminuje 
bezpečnostní obavy.




5. Reinvestice a úpravy portfoli

 Zisky lze automaticky reinvestovat do růstového složení.
 Investoři si mohou upravit nastavení a dynamicky tak upravovat svou 

investiční strategii.
 Funkce BOOST umožňuje prodloužit investiční období a zvýšit tak výnosy.




Tento zjednodušený přístup zajišťuje, že AONIS se postará o všechny aspekty 
investování – takže uživatelé to dělat nemusí.

Díky optimalizaci portfolia řízené umělou inteligencí, řízení rizik v reálném čase a 
transparentnosti blockchainu je AONIS plně autonomní.

8



Investiční strategie – ziskovost 
a marketingová struktura
AONIS nabízí čtyři investiční strategie, z nichž každá je optimalizována pro různé 
finanční cíle a úrovně rizika. Níže jsou uvedeny podrobnosti o každé strategii, 
včetně investičního rozpětí, denních výnosů, celkového zisku a doby trvání.



1. Strategie sebevědomého růstu


Stabilní a bezpečná strategie pro konzistentní finanční růst

 Navrženo pro dlouhodobé zhodnocování kapitálu se stabilním denním 
výnosem.

 Řízení rizik řízené umělou inteligencí zajišťuje vyvážené a diverzifikované 
portfolio.

 Ideální pro investory hledající spolehlivý pasivní příjem.

Výše investice Denní %Trvání Návratnost investic

$10 - $500 1.2%25 dní 30%

9

Zisk se navyšuje denně. Na konci splatnosti se váš počáteční vklad vrátí na 
zůstatek ve vaší peněžence.

Cílové sektory: Státní dluhopisy, hlavní indexy, stabilní kryptoaktiva.



10

2. Strategie vyváženého rozvoje


Vyvážený přístup k investování se střední ziskovostí

 Inteligentní alokace aktiv řízená umělou inteligencí zajišťuje stabilní a 
optimalizovaný růst.

 Aktivně se přizpůsobuje pohybům na trhu pro maximalizaci výnosů a zároveň 
zachování bezpečnosti.

 Vhodné pro investory, kteří chtějí jak bezpečnost, tak atraktivní výnosy.

V této strategii můžete prodloužit dobu trvání na 50 nebo 75 dní a získat tak 
dalších 0,2 % nebo 0,4 % denního zisku. Můžete si také povolit složenou 
úrokovou sazbu, která exponenciálně zvýší vaši investici. Tuto možnost lze 
kdykoli změnit.

Výše investice Denní ziskTrvání Návratnost investic

$501 - $2500 1.4%25 dní 35%

$501 - $2500 50 dní 1.6% 80%

$501 - $2500 75 dní 1.8% 135%

Zisk se navyšuje denně. Na konci splatnosti se váš počáteční vklad vrátí na 
zůstatek ve vaší peněžence.

Cílové sektory:



Akcie s blue-chipem, ETF, stablecoiny a vybrané DeFi příležitosti k yield 
farmingu.



3. Strategie dynamického pokroku


Strategie zaměřená na výkon s optimalizací poháněnou umělou inteligencí

 Analýza pomocí umělé inteligence a velkých dat detekuje příležitosti na trhu 
s vysokým růstem.

 Využívá vysokofrekvenční obchodování (HFT) a aktivní rebalancování pro 
maximalizaci zisku.

 Určeno pro investory, kteří hledají agresivní růst portfolia.

V této strategii můžete prodloužit dobu trvání na 50 nebo 75 dní a získat tak 
dalších 0,2 % nebo 0,4 % denního zisku. Můžete si také nakonfigurovat 
složenou úročení výběrem procenta denního výdělku, které se má přidat k 
hlavnímu vkladu – což umožní rychlejší růst vaší investice. Tuto možnost lze 
kdykoli změnit.

Výše investice Denní ziskTrvání Návratnost investic

$2501 - $10000 2%25 Dny 50%

$2501 - $10000 50 Dny 2.2% 110%

$2501 - $10000 75 Dny 2.4% 180%

Zisk se navyšuje denně. Na konci splatnosti se váš počáteční vklad vrátí na 
zůstatek ve vaší peněžence.

Cílová odvětví:



Technologické akcie, volatilní kryptoaktiva, algoritmické obchodování, 
investice do rozvíjejících se trhů.

11



4. Strategie maximální ziskovosti


Vysoce výnosná strategie využívající špičkovou umělou inteligenci a pákové 
obchodování.



Zabývá se futures, arbitráží a pákovým obchodováním pro maximální potenciál 
zisku. Vyžaduje neustálé algoritmické úpravy pro zachycení tržních trendů. 
Nejvhodnější pro investory usilující o rychlý růst kapitálu.

V této strategii můžete prodloužit dobu trvání na 110 nebo 165 dní a získat tak 
dalších 0,2 % nebo 0,4 % denního zisku. Můžete si také nakonfigurovat 
složenou úrokovou sazbu výběrem procenta denního výdělku, které se má 
přidat k hlavnímu vkladu – což umožní rychlejší růst vaší investice. Tuto možnost 
lze kdykoli změnit.

Výše investice Denní ziskTrvání Návratnost investic

$10001 - $100000 2.6%25 Dny 65%

$10001 - $100000 2.8%50 Dny 140%

$10001 - $100000 3%75 Dny 225%

Zisk se navyšuje denně. Na konci splatnosti se váš počáteční vklad vrátí na 
zůstatek ve vaší peněžence.

Cílová odvětví:



Obchodování řízené umělou inteligencí, krypto aktiva s využitím páky, futures 
trhy, investice s vysokou volatilitou.

Jak maximalizovat své výdělky?



 Vyberte si správnou strategii na základě vašich investičních cílů. 

 Aktivujte složenou úrokovou sazbu pro reinvestování zisků a zvýšení 

dlouhodobých výnosů. 

 Využijte funkci BOOST pro prodloužení doby trvání investice a zvýšení 

ziskovosti.



AONIS poskytuje transparentní a automatizované investiční prostředí, kde pro 
vás pracuje umělá inteligence.

12



Automatizace a umělá 
inteligence – Jak AONIS 
spravuje investice
AONIS je poháněn pokročilou umělou inteligencí (AI) a automatizací, což 
zajišťuje optimalizaci investic v reálném čase bez nutnosti manuálního zásahu 
uživatelů. Využitím velkých dat, strojového učení a vysokofrekvenčního 
obchodování (HFT) AONIS maximalizuje ziskovost a zároveň si zachovává plnou 
kontrolu nad řízením rizik.



1. Analýza trhu s využitím umělé inteligence



AONIS AI neustále skenuje trh a analyzuje miliony datových bodů, aby 
identifikovala ziskové investiční příležitosti

 Sleduje pohyby trhu v reálném čase a globální finanční trendy.
 Detekuje vzorce a korelace, které by obchodníci mohli přehlédnout.
 Využívá prediktivní analytiku k předvídání cenových pohybů dříve, než k nim 

dojde.



2. Automatizovaná správa portfolia 



Systém umělé inteligence dynamicky spravuje portfolia automatickou úpravou 
investic na základě tržních dat v reálném čase

 Chytrá alokace aktiv zajišťuje, že finanční prostředky jsou investovány do 
nejlépe fungujících sektorů.

 Portfolia jsou okamžitě vyvažována, aby byla udržena optimální výkonnost.
 Umělá inteligence se přizpůsobuje volatilitě trhu a zajišťuje konzistentní 

výnosy.



3. Vysokofrekvenční obchodování (HFT) pro okamžité provedení 



AONIS využívá technologii HFT k provádění tisíců obchodů za sekundu a využívá 
tak fluktuací mikrotrhů

 Ultrarychlé rozhodování umožňuje umělé inteligenci reagovat na obchodní 
příležitosti v milisekundách.

 Algoritmické obchodní strategie maximalizují krátkodobé zisky s minimální 
expozicí.

 Řízení rizik řízené umělou inteligencí zabraňuje nadměrné expozici vůči 
volatilním aktivům.

13



4. Inteligentní řízení rizik a prevence ztrát



Společnost AONIS upřednostňuje bezpečný a stabilní růst investic 
implementací kontrol rizik řízených umělou inteligencí

 Diverzifikační algoritmy rozdělují investice do více tříd aktiv, aby se snížilo 
riziko.

 Umělá inteligence monitoruje poklesy trhu a automaticky upravuje pozice, 
aby minimalizovala ztráty.

 Mechanismy stop-loss a hedging zajišťují ochranu kapitálu.



5. Neustálé učení a zdokonalování strategie



Na rozdíl od tradičních obchodních metod se AONIS AI neustále učí a zlepšuje 
na základě minulých tržních dat

 Modely strojového učení upravují investiční strategie na základě historické 
výkonnosti.

 Umělá inteligence vyhodnocuje úspěšné obchody a zdokonaluje svůj 
přístup pro dosažení lepších výsledků.

 Systém se v průběhu času vyvíjí a zajišťuje tak, aby byl o krok napřed před 
trhem.



6. Investování bez nutnosti rukou – umělá inteligence pracuje za vás



AONIS eliminuje potřebu neustálého sledování trhu, takže investování je zcela 
pasivní

 Není třeba obchodovat ručně – umělá inteligence udělá veškerou práci.
 Transparentní reporting umožňuje uživatelům sledovat výkon kdykoli.
 Výpočty zisku a výběry jsou automatizované, což zajišťuje bezproblémový 

uživatelský zážitek.



Proč je AONIS AI budoucností investován

 Nepřetržité sledování trhu – umělá inteligence nikdy nespí a zajišťuje 
optimální obchodní příležitosti.

 Investování bez emocí – Eliminuje lidské chyby a impulzivní rozhodnutí.
 Okamžité provedení a přizpůsobení strategie – umělá inteligence reaguje 

rychleji než jakýkoli lidský obchodník.
 Chytrá automatizace – Investoři mohou bez námahy zhodnotit své 

bohatství.



Díky umělé inteligenci AONIS je investování chytřejší, bezpečnější a ziskovější.

14



Bezpečnost a transparentnost 
– ochrana vašich investic
V AONIS jsou bezpečnost a transparentnost jádrem všeho, co děláme. Naše 
platforma je navržena s vícevrstvou ochranou, ověřováním blockchainu a 
řízením rizik řízeným umělou inteligencí, což zajišťuje bezpečnost vašich investic 
a zároveň zachovává plnou transparentnost všech finančních operací.



1. Transparentnost podložená blockchaine

 Všechny transakce jsou zaznamenávány v zabezpečeném blockchainovém 
registru, což zajišťuje neměnnost a plnou sledovatelnost.

 Uživatelé mají přístup k výkonnosti portfolia a sledování zisku v reálném 
čase.

 AONIS funguje s plnou finanční transparentností a zabraňuje skrytým 
poplatkům nebo nezveřejněným transakcím.




2. Pokročilá ochrana dat a šifrován

 Šifrování na vojenské úrovni chrání uživatelská data a finanční operace.
 Dvoufaktorové ověřování (2FA) přidává další vrstvu zabezpečení, která 

zabraňuje neoprávněnému přístupu.
 Peněženky typu „cold storage“ se používají k ochraně digitálních aktiv před 

online hrozbami. Umělá inteligence neustále monitoruje potenciální 
narušení bezpečnosti a v reálném čase signalizuje podezřelou aktivitu.




3. Řízení rizik s využitím umělé inteligenc

 AONIS automaticky analyzuje výkyvy trhu a upravuje investiční strategie tak, 
aby chránil finanční prostředky.

 Automatizované mechanismy stop-loss zajišťují, že portfolia jsou chráněna 
před extrémní volatilitou.

 Systém zabraňuje nadměrnému investování do vysoce rizikových aktiv a 
udržuje vyvážený investiční přístup.

15



4. Bezpečné výběry finančních prostředků



Pro všechny žádosti o výběr je vyžadováno vícevrstvé ověřování.

Ruční ověřování transakcí s vysokou hodnotou zajišťuje vyšší úroveň ochrany.

Okamžitá oznámení o transakcích upozorňují uživatele na jakoukoli aktivitu na 
jejich účtu.



5. Pravidelné audity a standardy dodržování předpis

 AONIS prochází pravidelnými bezpečnostními audity, aby si udržel nejvyšší 
finanční standardy.

 Platforma dodržuje přísná opatření pro dodržování předpisů, která zajišťují 
dodržování mezinárodních předpisů.

 Uživatelé si mohou vyžádat podrobné finanční zprávy, což posiluje důvěru a 
transparentnost.




6. Prevence podvodů a opatření proti podvodů

 Detekce podvodů s využitím umělé inteligence monitoruje neobvyklé 
vzorce transakcí.

 AONIS používá přísné postupy KYC (Know Your Customer) k ověřování 
uživatelů a prevenci krádeže identity.

 Bezpečná připojení API chrání před neoprávněným přístupem třetích stran.



Proč je AONIS nejbezpečnější volbou pro investory

 Transparentnost blockchainu – Každá transakce je sledovatelná a neměnná.
 Zabezpečení založené na umělé inteligenci – Inteligentní řízení rizik zabraňuje 

neočekávaným ztrátám.
 Šifrování typu end-to-end – Chrání veškerá uživatelská data a finanční 

aktivity.
 Dodržování předpisů – Zajišťuje bezpečné a právně chráněné investiční 

prostředí.



AONIS je víc než jen investiční platforma – je to bezpečný a transparentní 
finanční ekosystém, kde mohou uživatelé investovat s naprostou důvěrou.

16



Doporučovací program – 
Vydělávejte více rozšiřováním 
své sítě
AONIS nabízí víceúrovňový doporučovací program, který uživatelům umožňuje 
vydělávat pasivní příjem pozváním nových investorů na platformu. Sdílením 
AONIS s ostatními můžete získávat provize z investic vašich doporučených 
investorů a odemykat další bonusy na základě růstu vaší sítě.



Jak to funguje?



 Pozvěte nové uživatele do AONIS sdílením svého unikátního doporučovacího 
odkazu. 


 Získejte provize z jejich aktivních investic.

 S růstem vaší sítě odemykáte další odměny a bonusy. 

 Vyšší úrovně v programu vám zajistí větší potenciál výdělku.



Úrovně doporučení a struktura provizí



AONIS nabízí víceúrovňový provizní model, který vás odměňuje za přímá i 
nepřímá doporučení napříč různými úrovněmi:

17

Úroveň doporučení Odměna %

1 7%

2 3%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

 Čím vyšší úroveň, tím více vyděláte z investic do vaší sítě.

 Výdělky z doporučení jsou připsány okamžitě a lze je vybrat nebo 

reinvestovat.



Další bonusy a odměny
V AONIS si vážíme každého aktivního partnera. Proto jsme vytvořili systém 
odměn založený na statusu, který vám umožňuje získávat exkluzivní bonusy s 
růstem vaší osobní doporučovací aktivity.



Jak to funguje



Vypočítáváme váš osobní obrat, který zahrnuje celkový objem investic z vašich 
doporučení 1. a 2. úrovně.

S rostoucím obratem odemykáte nové úrovně partnerského statusu.

Každý nový status s sebou nese

 Jednorázová peněžní odměna
 Zvýšená sazba provize za doporučení

Pořadí Obrat Odměna za doporučeníBonus

Explorer $2000 $50 +1%

$7000Builder $150 +0.5%

Strategist $15000 $200 +0.5%

Ambassador $25000 $250 +0.5%

Visionary $50000 $700 +0.5%

Proč partneři milují bonusový systém AONIS




 Bonusy se automaticky připisují po dosažení milníků

 Odměny lze vybrat nebo reinvestovat

 Vyšší doporučovací sazby platí trvale po zvýšení statusu

 Veškerý pokrok je jasně zobrazen na vašem dashboardu




Vyšší hodnocení – Znásobte svůj příjem



Jako partner AONIS nejen vyděláváte z doporučovacích provizí, ale také si 
užíváte další finanční pobídky, které rostou s vaším vlivem a výkonem.

18



Finanční prognózy – Proč je 
AONIS postaven pro 
dlouhodobý růst
AONIS není jen krátkodobá příležitost – je to dlouhodobý investiční ekosystém 
navržený pro udržitelný a konzistentní růst zisku. Kombinací automatizace s 
využitím umělé inteligence, inteligentní diverzifikace a adaptivních strategií 
nabízí AONIS uživatelům jasnou cestu ke stabilní akumulaci kapitálu v průběhu 
času.



1. Denní nárůst a složená úročení zisk

 Zisky se počítají denně, což vytváří spolehlivou a měřitelnou trajektorii růstu.
 Investoři mohou aktivovat složenou úrokovou sazbu (automatické 

reinvestování) a dlouhodobě znásobit zisky.
 Díky důslednému reinvestování mohou i skromné vklady v průběhu času 

výrazně růst.



Příklad: Investice ve výši 1001 USD s denním výnosem 1,8 %, složený z 
úrokových sazeb po dobu 75 dnů, může vyrůst na 3814 USD* (*Ilustrativní 
hodnota; skutečný zisk závisí na zvolené strategii.)



2. Adaptace algoritmické strategi

 AONIS AI se neustále učí a přizpůsobuje změnám na trhu.
 To zajišťuje, že dlouhodobá portfolia zůstávají optimalizovaná – i za 

nepředvídatelných podmínek.
 Systém minimalizuje propady a maximalizuje příležitosti prostřednictvím 

rebalancování na základě dat.



3. Ochrana proti volatilit

 Vestavěné nástroje pro řízení rizik chrání dlouhodobé investory před poklesy 
na trhu.

 Diverzifikovaná portfolia snižují expozici vůči výkonnosti jednotlivých aktiv.
 Systémy založené na blockchainu zajišťují důvěru, transparentnost a 

integritu dat po celou dobu investování.

19



4. Předpovědní modely pro různé strategie



Každá strategie AONIS je navržena se specifickými profily růstu

 Sebevědomý růst: Nižší riziko, ideální pro stabilní zachování kapitálu a mírné 
výnosy.

 Harmonický rozvoj: Vyvážený růst se zdravou ziskovostí ve střednědobém až 
dlouhodobém horizontu.

 Dynamický pokrok: Rychle se rozvíjející a přizpůsobivá portfolia pro 
investory hledající vyšší zisky.

 Maximální ziskovost: Agresivní růstový potenciál, nejvhodnější pro 
dlouhodobé složené úročení.



Systém simuluje různé tržní scénáře, aby předpověděl chování portfolia a 
optimalizoval návratnost investic.



5. Dlouhodobé výhody pro investory




 Předvídatelné zisky řízené algoritmy

 Žádné emocionální obchodování ani manuální úpravy

 Možnosti denního skládání úroků pro urychlení růstu

 Flexibilní výběr strategie a nástroje pro reinvestování




AONIS je postaven pro budoucnost



Zatímco krátkodobé obchody mohou nabídnout rychlé zisky, skutečné 
bohatství se buduje v průběhu času. S AONIS si investoři mohou užívat důvěry 
technologicky spravovaných portfolií navržených tak, aby se v nadcházejících 
měsících a letech škálovala a rostla.

20



Začněte ještě dnes – Jak začít 
investovat s AONIS
Registrace do AONIS je jednoduchá, rychlá a navržená tak, abyste mohli co 
nejdříve začít vydělávat. Ať už jste začátečník nebo zkušený investor, platforma 
vás snadno provede každým krokem – od registrace až po denní zisk.



1. Zaregistrujte si úče

 Přejděte na AONIS.app a klikněte na Registrovat se
 Vytvořte si bezpečný účet pomocí několika jednoduchých údajů
 Nastavte si 2FA pro větší ochranu a klid




2. Dobijte si peněženk

 Vyberte si preferovanou kryptoměnu (BTC, ETH, USDT a další)
 Klikněte na Vklad do peněženky a obdržíte platební adresu
 Převeďte částku, kterou chcete investovat – bude k dispozici během 

několika minut



3. Vyberte si investiční strategi

 Přejděte do sekce Investice
 Prozkoumejte čtyři strategie:




- Sebevědomý růst

- Harmonický rozvoj

- Dynamický pokrok

- Maximální ziskovost



Pomocí posuvníků a možností si můžete prohlédnout očekávané výnosy na 
základě vašeho rozpočtu a preferencí

21



4. Aktivujte svou investic

 Vyberte požadovanou výši vkladu a strategii
 Volitelně povolte složenou splátku nebo nastavte dobu trvání
 Klikněte na Aktivovat – vaše portfolio je nyní aktivní a spravováno umělou 

inteligencí



5. Sledujte své zisky denn

 Navštivte svůj dashboard a sledujte výkon v reálném čase.
 Zisky se připočítávají každých 24 hodin – včetně víkendů a svátků.
 Reinvestujte, ZVÝŠETE nebo vyberte kdykoli na základě vaší strategie.




Začněte s jistotou zvyšovat svůj kapitál



S AONIS začíná vaše cesta k chytřejšímu investování jen několika kliknutími. 
Nechte naši technologii udělat těžkou práci, zatímco vy si budete užívat 
konzistentní, automatizovaný příjem.




 Jednoduché

 Transparentní

 Ziskové




Vytvořte si účet a začněte investovat ještě dnes na AONIS.app 

22


